
Nemám sílu

Vision Days

Když lhář tě nazve lhářem
Soudce soudí v černejch brejlích
Pak mraky jsou až na zem
Do vlastních řad se střílí
Závist ta stará kurva
Zas kolem sebe kope
Není důvod namlouvat si, že je všechno OK

Už nemám sílu na tu špínu, která je všude kolem mě
Sváže ruce, sevře srdce, bere všechny iluze
Nesnažte se nám diktovat jak máme zpívat a jak hrát
Žijem si svůj vlastní příběh
A svoboda? Je pro nás punk!

Je mi smutno z lidí co se
Neumí usmívat
Co s každým krokem šlapou
Po všem co mám rád
Jsou to nuly který ničí
Neb tvořit neumí
Všechno ví a všude byli
Všemu rozumí (nejlíp)

Už nemám sílu na tu špínu, která je všude kolem mě
Sváže ruce, sevře srdce, bere všechny iluze
Nesnažte se nám diktovat jak máme zpívat a jak hrát
Žijem si svůj vlastní příběh
A svoboda? Je pro nás punk!

Svoboda a punk! Fuck you!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

